
Vprašanja za predhodno odločanje

1. Ali člen 135(1)(i) Direktive Sveta 2006/112/ES z dne 28. novembra 2006 o skupnem sistemu davka na dodano 
vrednost (1) in načelo davčne nevtralnosti državi članici omogočata, da iz oprostitve iz te določbe izključi samo 
elektronsko ponujane igre na srečo, medtem ko ostajajo oproščene DDV tiste igre na srečo, ki se ne ponujajo 
elektronsko?

2. Ali člen 135(1)(i) Direktive Sveta 2006/112/ES z dne 28. novembra 2006 o skupnem sistemu davka na dodano vrednost 
in načelo davčne nevtralnosti državi članici omogočata, da iz oprostitve iz te določbe izključi samo elektronsko 
ponujane igre na srečo, ne pa tudi loterij, ki ostajajo oproščene DDV ne glede na to, ali se ponujajo elektronsko ali ne?

3. Ali člen [2]67, tretji odstavek, Pogodbe o delovanju Evropske unije omogoča, da višje sodišče odloči, da se ohranijo 
učinki določbe nacionalnega prava, ki jo je razveljavilo zaradi kršitve nacionalnega prava, ne da bi odločilo o kršitvi 
prava Unije, ki je bila tudi predstavljena pred njim, in torej ne da bi postavilo vprašanje za predhodno odločanje glede 
združljivosti te določbe nacionalnega prava s pravom Evropske unije ali Sodišče vprašalo o pogojih, pod katerimi bi 
lahko odločilo, da se učinki te določbe ohranijo kljub njeni nezdružljivosti s pravom Unije?

4. Če je odgovor na eno od prejšnjih vprašanj nikalen, ali je Cour constitutionnelle (ustavno sodišče) lahko ohranilo 
pretekle učinke določb, ki jih je razveljavilo zaradi njihove nezdružljivosti z nacionalnimi pravili o delitvi pristojnosti, 
čeprav so bile te določbe nezdružljive tudi z Direktivo Sveta 2006/112/ES o DDV, in to zato, da bi se izognili 
proračunskim in upravnim težavam, ki bi jih povzročilo vračanje že plačanih davkov?

5. Če je odgovor na prejšnje vprašanje nikalen, ali se davčnemu zavezancu lahko vrne DDV, ki ga je plačal na dejanski bruto 
dobiček od iger in stav, ki jih prireja, in to na podlagi določb, ki niso združljive z Direktivo Sveta 2006/112/ES z dne 
28. novembra 2006 o skupnem sistemu davka na dodano vrednost in načelom davčne nevtralnosti?
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Sklep predsednika Sodiišča z dne 7. februarja 2023 (predlog za sprejetje predhodne odločbe 
Augstākā tiesa (Senāts) – Latvija) – SIA „Ogres HES“, ob udeležbi: Sabiedrisko pakalpojumu 

regulēšanas komisija, Ekonomikas ministrija, Finanšu ministrija

(Zadeva C-152/21 (1), Ogres HES)

(2023/C 164/43)

Jezik postopka: latvijščina

Predsednik Sodišča je odredil izbris zadeve. 

(1) UL C 242, 21.6.2021.

Sklep predsednika Sodišča z dne 28. decembra 2022 (predlog za sprejetje predhodne odločbe 
Tribunal d'arrondissement de Luxembourg – Luksemburg) – G-Finance SARL, DV/Luxembourg 

Business Registers

(Zadeva C-317/21 (1), G-Finance)

(2023/C 164/44)

Jezik postopka: francoščina

Predsednik Sodišča je odredil izbris zadeve. 
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